

Šakių rajono savivaldybės administracijai

2022-10-28 Nr. 33

Dėl projekto „Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių
rekonstravimas“ darbų

RAŠTAS

Informuojame Jus, kad vykdant projektą „Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“, sutartis Nr. VPS-271 2021-12-29, atlikus griovių pavalymą vienkaušiu ekskavatoriumi, taip pat pradėjus vykdyti pralaidų išvalymą nuo sąnašų, buvo pastebėta, kad pralaidų, esančių pavalytuose grioviuose N-9-1 Nr. 20, 32; N-9-2 Nr. 21; N-44 Nr. 22, 23; N-7 Nr. 19; Varnupis Nr. 27, 28; N-42-2 Nr. 24; N-18-2-2 Nr. 29; Mockupis Nr. 7, 9 antgaliai yra perskilę, dalis antgalių nuvirtę, pralaidos liemens vamzdžiai ištrupėję ir sutrūkinėję. Pagal projektą yra numatyta įrengti dangas, pastatyti signalinius stulpelius, išvalyti pralaidas. Kadangi minėtų pralaidų būklė yra avarinė, nėra tikslinga atlikti minėtus darbus. Prašome priimti sprendimą dėl minėtų pralaidų pakeitimo naujomis, nes šių įrenginių remontuoti nėra įmanoma ir finansiškai netikslinga. (Reikalinga įrengti naujus antgalius, pakeisti didesnę pusę pralaidų liemens žiedų, kurie yra negaminami).

Papildomų ir nevykdomų darbų sąmatas pridedame.

Direktorius

Valdas Savukaitis

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 11 Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir Žvirgždaičių kadastrinėse vietovėse esančių melioracijos statinių
rekonstravimas

Statiny 1

Žiniaraštis 1 Užsienių kadastrinės vietovės pralaidų remonto papildomi darbai

Suma žiniaraščiui

40116,47 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Rekonstruojamų pralaidų papildomi darbai						
1	MN8-43	Įeinamų ir išeinamų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetonoio įrengimas	100m3	0,041	40082,9268	1643,4
2	MN6-25	Vamzdinės vandens pralaidos VP-16-75-1 (7,5 m vnt ilgio) demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000		1,0	1662,44	1662,44
3	MN6-26	Vieno 2.5 m ilgio vamzdžio demontavimui (pralaidoms nuo VP-16-100-1 iki VP-16-250-1) prie normų MN6-25 pridėti arba atimti k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt	1,0	156,1	156,1
4	MN6-25	Vamzdinės vandens pralaidos VP-16-75-1 (7,5 m vnt ilgio) statyba		1,0	11657,78	11657,78
5	MN6-26	Vieno 2.5 m ilgio vamzdžio montavimui (pralaidoms nuo VP-16-100-1 iki VP-16-250- 1)prie normų MN6-25 pridėti arba atimti	vnt	1,0	1121,95	1121,95
6	MN6-21	Vamzdinės vandens pralaidos VP-12-75-1 (7,5m vnt ilgio) statyba		1,0	2279,85	2279,85
7	MN6-22	Vieno 2.5 m ilgio vamzdžio demontavimui (pralaidoms nuo VP-12-100-1 iki VP-12-250-1) prie normų MN6-21 pridėti arba atimti k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt	1,0	153,96	153,96
8	MN6-21	Vamzdinės vandens pralaidos VP-12-75-1 (7,5m vnt ilgio) statyba		1,0	7931,79	7931,79
9	MN6-22	Vieno 2.5 m ilgio vamzdžio montavimui (pralaidoms nuo VP-12-100-1 iki VP-12-250- 1)prie normų MN6-21 pridėti arba atimti	vnt	1,0	858,77	858,77
10	F46-1-9	Gelžbetonio konstrukcijų statybinio laužo išvežimas 10km atstumu,pakraunant mechanizuotai	m3	69,68	24,037	1674,9
11	MN1-14	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais. Užtvaros įrengimas ir išardymas. k4=2.000	t. m3	0,36	4185,889	1506,92
12	MN1-176	Vandens pašalinimas	100m3	4,55	550,8241	2506,25
		Skiriuje 1				33154,11
		Žiniaraštyje 1				33154,11
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				6962,36
		Iš viso žiniaraštyje 1				40116,47

Sudarė :

/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė
rekonstravimas

11 Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir Žvirgždaičių kadastrinėse vietovėse esančių melioracijos statinių

Statinyss 1

Žiniaraštis

2 Žvirgždaičių k.v. pralaidų papildomi darbai

Suma žiniaraščiui

45339,60 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Rekonstruojamų pralaidų darbai						
1	MN8-43	Išeinamų ir išsejamų atgalių iš monolitinio betono ir gelžbetonoio įrengimas k9=1.15	100m3	0,0162	40082,9268	649,34
2	MN8-43	Išeinamų ir išsejamų atgalių iš monolitinio betono ir gelžbetonoio įrengimas k9=1.15	100m3	0,205	40082,9268	8217,0
3	MN6-12	Vamzdinės vandens pralaidos VP-8-150-5 (15m ilgio) demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	vnt	3,0	753,48	2260,44
4	MN6-12	Vamzdinės vandens pralaidos VP-8-150-5 (15m ilgio) statyba k9=1.15	vnt	3,0	6293,9	19281,7
5	F46-1-9	Gelžbetonio konstrukcijų statybinio laužo išvežimas 10km atstumu,pakraunant mechanizuotai	m3	6,0	24,037	144,22
6	MN1-14	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais. Užtvartos įrengimas ir išardymas k4=2.000,k9=1.15	t. m3	1,08	4185,889	4520,76
7	MN1-176	Vandens pašalinimas k9=1.15	100m3	7,2	388,51	2797,28
		Skyriuje 1				37470,74
		Žiniaraštyje 2				37470,74
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				7868,86
		Iš viso žiniaraštyje 2				45339,6

Sudarė :

/Pavardė/



Kompleksas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

LOKALINĖ SĄMATA Nr.1

Objektas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Užsienių k. v. esančių melioracijos statinių rekonstravimas
NEVYKDOMI DARBAI

Iš viso: **1926,47 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Skyrius 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai

1	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	5,7	57,600	328,32
2	R16-5 (S9=1,085; S10=1,15)	Pralaidos antgalių nuvalymas, seno betono pašalinimas	m3	0,2	64,660	12,93
4	N46-126 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių apibetonavimas, plokščių monolitinis	m3	0,2	1584,560	316,91
8	MN7-66	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt	8	34,000	272,00
						930,16
Pralaidos žiedų tvirtinimas						
9	MN1-17 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25m3 talpos kaušais	1000 m3	0,2	1737,190	347,44
10	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu	1000m3	0,2	317,340	63,47
11	MN7-52 (S10=1,15)	Tarpų tarp pralaidos žiedų užtaisymas	m	58,52	4,290	251,05
Iš viso už poskyrį Pralaidos žiedų tvirtinimas						661,96
Iš viso už skyrių 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						1592,12
Bendra vertė be PVM						1592,12
PVM21%						334,35
Bendra vertė su PVM						1926,47

Sudarė:



Kompleksas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

LOKALINĖ SĄMATA Nr.2

Objektas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Žvirgždaičių k. v. esančių melioracijos statinių rekonstravimas
NEVYKDOMI DARBAI

Iš viso: **8303,5 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						
1	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	11,33	68,370	774,63
2	R16-5 (S9=1,085; S10=1,15)	Pralaidos antgalių nuvalymas, seno betono pašalinimas	m3	0,5	76,740	38,37
3	MN8-43 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių sutvirtinimas remontinių skiediniu	100 m3	0,003	16213,500	48,64
4	N46-126 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių apibetonavimas, plokščių monolitinis	m3	0,34	1843,360	626,74
6	MN7-66	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt	12	31,070	372,84
						1861,22
Pralaidos žiedų tvirtinimas						
7	MN1-17 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas viena kaušiais ekskavatoriais su 0.25m3 talpos kaušais	1000 m3	0,1	1865,090	186,51
8	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu	1000m3	0,1	317,340	31,73
9	MN7-52 (S10=1,15)	Tarpų tarp pralaidos žiedų užtaisymas	m	28	4,930	138,04
Iš viso už poskyrį Pralaidos žiedų tvirtinimas						356,28
Važiuojamosios dalies sutvarkymas						
14	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu (antgalių atkasimas ir atstatymas)	1000m3	0.06	324,000	19,44
16	MN6-54	Antgalių A-8 ir A1-8 įrengimas	vnt	6	770,910	4625,46
Iš viso už skyrių 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						4644,90
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						6899,27
Bendra vertė be PVM						6862,40
PVM						1441,10
Bendra vertė su PVM						8303,50

Sudarė:

